
R E P U B L I K A E SH Q I P Ë R I S Ë

MINISTRIA E SHËNDETËSISË
DHE E MBROJTJES SOCIALE

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR
“SHËNJTA MARI” MIRDITË

Nr ____ Prot Rrëshen, me ___.___.2018

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet
në Buletinin e Njoftimeve Publike

Seksioni 1. Autoriteti Kontraktor

I. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria e Sherbimit Spitalor Mirdite

Adresa Rreshen-Mirdite

Tel/Fax 021622457

E-mail spitalimirdite@shendetesia.gov.al

Faqja e Internetit www.app.gov.al

I.1 Emri dhe adresa e personit pergjegjes

Emri Dila Pikuli

Adresa Rrëshen

Tel/Fax 067 65 85 628

E-mail dilapikuli@yahoo.com

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim

3 Objekti i prokurimit: Shërbimi i Ruajtjes dhe sigurisë fizike të ambjenteve nën
administrimin e Drejtorisë së Shërbimit Spitalor Mirditë
Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me
afat 12 muaj.

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-02545-12-28-2018

5.Fondi i Marrveshjes Kuader per 12 muaj- 2 976 000 (dy milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e
gjashtë mijë) leke pa TVSH

6. Fondi limit per nje vendroje/ditore- 8153.42 lekë pa TVSH

7. Kohëzgjatja e Marrveshjes Kuader: 24 muaj

9. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
Data 11.01.2019 Ora 10.00

10. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data 11.01.2019 Ora 10.00

DREJTORI
EDMOND KARRICA
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